РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

162900, Вологодская область, г. Вытегра, пр. Ленина, д.68

тел. (81746) 2-22-03, факс (81746)______________ , e-mail: revkom@vytegra-adm.ru

П Р И К А З

от 26 октября 2023 года № 4

О внесении изменений
в план работы на 2023 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и
муниципальных образований», статьей 11 Положения о Ревизионной
комиссии Вытегорского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от
28.06.2023 г. № 660, и на основании распоряжения Главы Вытегорского
муниципального района от 25.10.2023 г. № 49-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приказ Ревизионной комиссии Вытегорского

муниципального района от 26 декабря 2022 года № 5 «О плане работы на 2023
год»:

В Приложении к приказу:
1. В пункте 4 раздела 2 в графе «Ответственный за проведение

мероприятия» слова «Аудитор Нестерова О.Е.» заменить на слова
«Председатель Парфенова И.А.».

2. Дополнить пункт 2.1 раздела 2 подпунктом 11

# *  ек

11 Проверка законного и проверка Администрация октябрь- Аудитор Глава
эффективного использования
средств, выделенных на
мероприятия по реализации
проекта «Народный бюджет»
в 2023 году 9проект
«Благоустройство
общественной территории
«Пять углов в г. Вытегра»,
проект «Благоустройство
общественной территории
«Альпийская горка» г.

(камераль
ная,
выездная)

муниципального
образования
«Г ород Вытегра»

ноябрь Нестерова
О.Е.

Вытегорско
го
муниципаль
ного района

mailto:revkom@vytegra-adm.ru

Вытегра, пр. Ленина)

3. Подпункты 13 и 14 пункта 2.1 раздела 2 считать соответственно
подпунктами 12 и 13.

4. В подпункте 12 пункта 2.1 раздела 2 в графе 2 «Срок проведения»
слово «октябрь» заменить на слова «октябрь-ноябрь».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Ревизионной комиссии
Вытегорского муниципального района У  J л ,'* -?  и.А. Парфенова